
平成 28 年 12 月 1 日 

関係各位  

社 会 福 祉 法 人 迦 陵 園 

児童養護施設 施設長 小島信活 

 

 

   
 

 

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は迦陵園の

事業に暖かいご理解・ご支援を賜り深く感謝申し上げます。  

今年も迦陵園クリスマス会のご案内をさせていただきます。クリスマス会

は迦陵園の恒例行事で、子ども達が劇や踊りなどの出し物を披露する催しで

す。子ども達はこの日に向けて練習に励んでおりますので、ご多忙とは存じ

ますが是非ともご参加下さるようお願い致します。 

 
 

日程  平成 28 年 12 月 23 日（祝）14:00～16:30（13:30～受付開始） 

 

場所  迦陵園講堂 

 

プログラム（順番は当日のお楽しみ） 

・幼児さんによる劇 「お米戦隊スイハンジャー」 

・小学生男女による劇 「大切な贈り物」 

・ダンスコンテスト 

・小学生と職員によるハンドベル 

・バンド演奏（子どもと職員の混合バンドです） 

・ハーモニークラブ（ボランティア）によるコーラス 

・その他お楽しみイベントがあるかも！？ 

＊展示作品（園内にて展示） 

 

 

＊駐車場はございませんので公共交通機関でお越し下さい  

迦 陵 園 ク リ ス マ ス 会 の ご 案 内 

 


